92

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO

FUNDEB DE ITABAIANINHA/SE - 2024

Aos vinte e oito dias do mês de agosto, do ano de dois mil e vinte e quatro, às

nove horas, na casa dos Conselhos Municipais, situada à Rua Antônio Batista

Sobrinho, 9, Conjunto Albano Franco, neste município de Itabaianinha/SE,

compareceram as conselheiras: Iraildes de Souza Conceigéo e Maria Raimunda

Oliveira Pereira. Lamentavelmente, por falta de quérum a reunido não

lªlª&'. o ‘g. _

‘{“‘”“‘“’—*‘—S“m“ : D Tl o

Scanned with

: GB CamScanner